
 
 

Komunitní plánování sociálních služeb v DSO mikroregionu Moštěnka  

CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006570 

 

ZÁPIS Z 2. JEDNÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY  
RODINA, MLÁDEŽ A DĚTI 

 

úterý 5. prosince 2017, 11.00 hod., 

kancelář MAS – Partnerství Moštěnka, Kostelec u Holešova 58  

 

Přítomni: dle přiložené prezenční listiny    

 

Program: 

1. Volba předsedy pracovní skupiny  

2. Představení dohody o provedení práce a výkazu práce 

3. Dopracování SWOT analýzy  

4. Různé 

 

1. Volba předsedy pracovní skupiny  

Jednání zahájila koordinátorka střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb (dále 

SPRSS) Markéta Poláchová. Poté, co byla vysvětlena role předsedy pracovní skupiny, 

členové PS zvolili předsedou PS Marcelu Kubíčkovou. 

 

2. Představení dohody o provedení práce a výkazu práce  

Markéta Poláchová seznámila členy PS s dohodou o provedení práce a se způsobem 

vyplňování a odevzdávání výkazů práce. 

 

3. Dopracování SWOT analýzy 

Členové PS společně pod vedením metodičky SPRSS  na základě zaslaných a vlastních 

připomínek dopracovali SWOT analýzu definující silné a slabé stránky, ohrožení 

a příležitosti v sociální oblasti se zaměřením na rodinu, mládež a děti na území 

mikroregionu Moštěnka. SWOT analýza je přílohou zápisu.  

 

4. Různé  

Členové PS byli seznámeni s připravovanými setkáními s občany k SPRSS, která se od 

ledna 2018 budou konat v obcích mikroregionu. Pro první setkání byla zajištěna 

přítomnost člena PS. Bylo dohodnuto téma, které se bude na setkání řešit – jakou pomoc 

s dětmi by přivítali rodiče. Další jednání PS bude svoláno operativně na základě potřeb 

projektu.   

Úkol: Poslat členům PS termíny prvních setkání s občany k SPRSS. 

 

Kostelec u Holešova 5. 12. 2017 

Zapsala: Marie Tesařová  

Schválila: Markéta Poláchová 


